36, comma 2, lettera a) 

del D. lgs. 50 del 18 aprile 2016. 

2. L’affidatario è la ditta Consorzio Stabile Europeo Multiservice, Partita IVA e C.F. 06764520638, per 

l’esecuzione dell’affidamento di cui sopra per un importo massimo di spesa di € 13.000,00 (euro 
tredicimila/00)+IVA. 

Il Direttore 
          Gennaro Ranieri